~

DHR-~/B

* REY.

q
REVISIONS RELEASED |
: .w H.T_ U _ > IOhm REV. DESCRIPTIGN DATE APPROVED
- 3 REDRAWN, REDIMENSIONED, FIND NOS : .
—— s T E N V1) —— 4 MTG. HOLES T | 32550 TR Dhen _ 97/04/03 7 =
2. 44 MAX —nmne i
~a 2.000 .ﬂm
h ®
, EVAC. TUBE .250
MAX. HIGH
CONSTRUCTION HERMET I CALLY SEALED
NOMINAL VOLTAGE 115 V,400C HZ
Mm CONTACT RATING 50 A,120/208 V 400 HZ
=5 15 AMP, 28 VDC
- @ COIL RATING 118V
NN P1CKUP 90 V MAX HOT
o DROPOUT 45 V MAX HOT
RATED DUTY CONT I NUOUS
VIBRATION PROC 1, MIL-E-5272
_ MAX WEIGHT 14 0Z
L AMBIENT TEMPERATURE  -85°F TO 165°F
|
i NOTE :
TERMINAL SHIELD |S NOTCHED FOR DRAINAGE. ‘o _
8 6-32 UNC-2A STUD 10-32 UNF-2A STUD
. /\4 2 STUDS g STUDS
/ \ L\\\\\\\\\@ {711 T59529-053 [OVERLAY—WIRING DIAGRAM
— 16 1 |39529-001 (OVERLAY-NAMEPLATE
=] 152 [51701~180 WASHER 3/16 X .103 X .0%% MYLAR
“a 1411 [17959-001 IPLATE-WARNING
! ﬁ l\@ 13 1_|19659-010 |CONTACTOR ASSEMBLY-PRIMARY
e ﬁ 129 |51810-054 |WASHER-LOCK #10 SPLIT TYPE BRONZE
. 1112 151806-014 |WASHER—LOCK #6 SPLIT TYPEL BRONZE
NiNE ill\\% 1012 151805-011 [WASHER-LOCK 45 SPLIT TYPE BRONZE
T3 17 9 11 51205-391 |SCREW 5-40 X 1 1/8 RD HD BRASS
= ] 5 11 151205-591 |SCREW 5-40 X 3/8 RD HD BRASS
o< __I _ m | ] I\\\l@ 7 19 150410-054 [NUT 10-32 X 5/16 X _8/64 HEX BRASS
< ; . _ 6 |2 150406-034 |[NUT 6-32 X i/4 X 5/64 HEX BRASS
= 5 11 117384001 |PLATE-WIRING DIAGRAM
o L 4 |1 115553-001 |SHIELD-TERMINAL
S 3 11 115549-001 |SHIELD-TERMINAL
o 2 |1 116043-001 |PLATE-NAME
- 1 |1 115537-027 [PLATE-BASE COVER
m .1. FiND | QTY PART OR NOMENCLATURE OR FSCM DRAWING OR WATER AL
: l‘/% NO |REQD | IDENTIFYING NO DESCRIPTION NG SPECIF ICATION OR NOTE
H
m HLESS OTERWISE SPECHFIED HARTMAN ELECTRICAL MANUFACTURING
m DIEHSIONS ARE B CHES
| m HOLERRKCES 08 MANSFIELD, OMiO
i 2 PL DEC.;3 FL DEC.ANGLES
vy LS / | S s s s e CONTACTOR-3PDT
7 E e ——®) VATER 1AL SlestEr 22 HERMETICALLY SEALED
MFEGE ooy 0e3
ee e RELEASE T ST7E | CODE IDEWT |OWG NO.
CONTR NO. .
COTR WD, C 174063 | DHR-7B
SCALE NONE | [SHEET




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

